
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

terça-feira, 10 de setembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00052 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD7DC118571AE6D2F74C45D1002E8D2



terça-feira, 10 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• Extrato do contrato nº 011DV-2019

• Extrato de Ratificação Processo Administrativo nº 011DV-2019

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD7DC118571AE6D2F74C45D1002E8D2



terça-feira, 10 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

CÂMAFtA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

EXTRATO DO CONTRATO N° 011DV/2019 

Contrato N° 010DV/2019. .Contratante: Câmara Municipal de Crisópolis. 
Contratado. Simweb Serviços de Informática Ltda. Valor: R$ 10.000,00. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na locação de sistemas para atender a 
necessidade da CâmaraN,lynicipal de ,erisépglis. Assinatura. 02/09/2019. 
Vigência: 31/12/20419. José dijn-ey da Silva Sevé-rti 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xN75-99440971. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E648173E59B838B3FBA301BB99787562

terça-feira, 10 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis



terça-feira, 10 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Crisópolis
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÉPPOLIS 

ntz 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

Processo Administrativo n°. 011DV/2019 
Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de sistemas para 
atender a necessidade da Câmara Municipal de Crisopolis. 
Contratado: SIMWEB Serviços de Informática Ltda 
Valor Global: R$ 10.000,00 
Período de Vigência: 4 (quatro) meses 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso I da Lei n°. 8.666/93 e alterações 
posteriores. 
Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamenía`ria: 01.01:.00jCâmaraiMuniCipal 
Atividade: 2001 — Desenvolvimento e ‘.15Aáriuten_ção,  das ,Ações da Câmara 
Municipal 
Elemento de Despesa: 3390.39:00. Olitro'sj  Ser.QiCpitle.:̂ 7Terceiros — Pessoa • jurídica 

\ 	• Fonte de Recurso: O r-  Rectitso-0"rdiriàfiá:l 

Data: 02/09/2019. 
Ratifico o Processo acima. 

tr. 

/(1—N Pre 
ILNE D SILVASEVERO, 
Câmara Municipal de Cris6p5Irs 

\, H 	I 

Publicado no Mural da Câmara em: 
02/09/2019 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xx75-99440971. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD7DC118571AE6D2F74C45D1002E8D2


		2019-09-10T13:35:27-0300




